
YouControl — сервіс перевірки контрагентів. Повне досьє на компанію доступне в індивідуальних тарифах.

ППФ ПОЛЮС-СТАР

Контрагент ППФ "ПОЛЮС-СТАР" зареєстрована 25.02.2000 за юридичною адресою 94311, Луганська обл., Перевальський район, селище міського типу 
Михайлівка, ВУЛИЦЯ КРУПСЬКОЇ, будинок 10. Керівником організації є МАРИЙЧУК НАТАЛЯ ВАЛЕРІЇВНА. Розмір статутного капіталу складає 100,00 грн.. 
На момент останнього оновлення даних 20.10.2021 стан організації - Не перебуває в процесі припинення.

Увійти   Реєстрація

󰂟 Стежити за змінами  
Поділитися досьє

󰧮 
Анкета Дата оновлення 20.10.2021 ?󰗎
Актуальні дані тільки в платних тарифах

Повне найменування юридичної особи
(cтаном на 20.10.2021)

Скорочена назва

Статус юридичної особи
(cтаном на 20.10.2021)

Код ЄДРПОУ

Дата реєстрації

Уповноважені особи

Розмір статутного капіталу

Організаційно-правова форма

Форма власності

Види діяльності

Контактна інформація

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА ПОЛЮС-СТАР

ППФ "ПОЛЮС-СТАР"

󰗠 Не перебуває в процесі припинення

30760674

25.02.2000 (21 рік 7 місяців)

МАРИЙЧУК НАТАЛЯ ВАЛЕРІЇВНА

100,00 грн.

Приватне підприємство

Недержавна власність

Основний:
46.72 Оптова торгівля металами та металевими рудами (основний)

Інші:
46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування, напоями та тютюновими
виробами

46.90 Неспеціалізована оптова торгівля

47.11 Роздрібна торгівля в неспеціалізованих магазинах переважно продуктами харчування,
напоями та тютюновими виробами

Місцезнаходження
юридичної особи:

94311, Луганська обл., Перевальський район, селище міського типу
Михайлівка, ВУЛИЦЯ КРУПСЬКОЇ, будинок 10

󰠔 
Учасники та бенефіціари 30760674 Дата оновлення 20.10.2021 ?󰗎
Актуальні дані тільки в платних тарифах

Відомості про органи управління
юридичної особи

Частка держави в підприємстві згідно з
реєстром Фонду держмайна України

Перелік засновників юридичної особи

ЗАСНОВНИК

0

РИБАКОВ СЕРГІЙ МИХАЙЛОВИЧ

Адреса засновника:
94200, Луганська обл., місто Алчевськ, ВУЛИЦЯ КІРОВА, будинок , квартира

Розмір внеску до статутного фонду:
100,00 грн

Частка (%):
100,0000%

1
2

󰍉
Введіть ваш запит... Пошук 󰍉 search󰋗 УКР

Досьє Компанії
Код:
30760674

Огляд досьє

Фінанси

Власність

Історія

Відомості

Публікації 1

Суди 2

Ліцензії 0

Податкова

Аналіз зв'язків

Пов’язані особи

ЗЕД

󰕮 ДАШБОРД

󰥨 ПОШУК ПО ДОСЬЄ

󰀈 ФІЗИЧНІ ОСОБИ

󰡭 МОНІТОРИНГ

󰚝 МОЇ КОНТРАГЕНТИ

ПОШУК ЗВ'ЯЗКІВ

 АНАЛІЗ РИНКІВ beta

󰝖 РЕЄСТРИ СВІТУ

АКАДЕМІЯ

ІНФОРМАЦІЯ󰋼

ЧПФ "Полюс-Стар" информация: https://
youcontrol.com.ua/catalog/
company_details/30760674/
Решение адрес: https://youcontrol.com.ua/
catalog/court-document/68915/
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За даними з податкових реєстрів України контрагент ППФ "ПОЛЮС-СТАР", Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, щодо якого до
єдр внесено запис про відсутність юридичної особи за зареєстрованим місцезнаходженням, зафіксовано що по реєстру «Дізнайся більше про
свого бізнес-партнера» на 29.01.2020 не має податкового боргу, Інформація про особу відсутня в базі в реєстрі платників ПДВ і Відсутня
реєстрація в Реєстрі неприбуткових установ та організацій.

Потрібна експертна оцінка компанії?
Спеціалісти YouControl підготують висновок за 24 години

Дізнатись більше

󰅒 Експрес-аналіз контрагента Детальніше 
󰅀

Фінансовий скоринг󰱐 󰌾 Ринковий скоринг󰣔 󰌾

󰳦 
Перевірка в списках санкцій Детальніше
󰅀󰌾
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Податкова та інші державні органи

Ознака прибутковості
(cтаном на 21.10.2021)

Реєстр платників ПДВ
(cтаном на 30.01.2020)

Реєстр «Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(cтаном на 21.01.2020)

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(cтаном на 29.01.2020)

Реєстр «Великих платників податків»
(cтаном на 2021)

Місцезнаходження реєстраційної справи

Дата та номер запису про взяття та
зняття з обліку в податкових органах

Перейти в розділ

Відсутня реєстрація в Реєстрі неприбуткових установ та організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, щодо якого до єдр внесено запис про
відсутність юридичної особи за зареєстрованим місцезнаходженням

Платник податків не має податкового боргу

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстраційна служба Перевальського районного управління юстиції Луганської області

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ

Ідентифікаційний код органу:
21680000

Дата взяття на облік:
01.03.2000

ГОЛОВНЕ УПРАВЛIННЯ ДФС У ЛУГАНСЬКIЙ ОБЛАСТI, СТАРОБIЛЬСЬКЕ УПРАВЛIННЯ,
СТАРОБIЛЬСКА ДПI(ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН)

Ідентифікаційний код органу:
39591445

Відомості про відомчий реєстр:
(дані про взяття на облік як платника податків);

Дата взяття на облік:
09.03.2000

Номер взяття на облік:
30760674

ГОЛОВНЕ УПРАВЛIННЯ ДФС У ЛУГАНСЬКIЙ ОБЛАСТI, СТАРОБIЛЬСЬКЕ УПРАВЛIННЯ,
СТАРОБIЛЬСКА ДПI(ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН)

Ідентифікаційний код органу:
39591445

Відомості про відомчий реєстр:
(дані про взяття на облік як платника єдиного внеску);

Дата взяття на облік:
19.04.2000

Номер взяття на облік:
122802-0333

Фінанси 󰌾
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Фінансові показники, тис.грн.

Показники 2004 2005 2007 2008 2009

Активи XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

󰍉
Введіть ваш запит... Пошук 󰍉 search󰋗 УКР

Досьє Компанії
Код:
30760674

Огляд досьє

Фінанси

Власність

Історія

Відомості

Публікації 1

Суди 2

Ліцензії 0

Податкова

Аналіз зв'язків

Пов’язані особи

ЗЕД

󰕮 ДАШБОРД

󰥨 ПОШУК ПО ДОСЬЄ

󰀈 ФІЗИЧНІ ОСОБИ

󰡭 МОНІТОРИНГ

󰚝 МОЇ КОНТРАГЕНТИ

ПОШУК ЗВ'ЯЗКІВ

 АНАЛІЗ РИНКІВ beta

󰝖 РЕЄСТРИ СВІТУ

АКАДЕМІЯ

ІНФОРМАЦІЯ󰋼
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󰺴 
Часті запитання

Показники 2004 2005 2007 2008 2009

Зобов'язання

Виручка

󰈈 Зразок в повному досьє Всі можливості інструменту

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

У реєстрі судових рішень знайдено 2 документів, в яких згадується контрагент ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР".

󰗑 
Судовий реєстр — 2 документів Дата оновлення 20.10.2021 ?󰗎
Актуальні дані тільки в платних тарифах

Дата ухвалення Форма рішення Форма судочинства Номер рішення Номер справи

21.05.2014 Постанова Адміністративне 38871527 812/3042/14

05.05.2014 Ухвала суду Адміністративне 38545267 812/3042/14

21.09.2006 Постанова Господарське 162608 3/9пд

03.08.2006 Рішення Господарське 68915 3/9пд

20.07.2006 Ухвала суду Господарське 52471 3/9пд

04.07.2006 Ухвала суду Господарське 52481 3/9пд

09.06.2006 Ухвала суду Господарське 14892 3/9пд

Перейти в розділ Всі можливості інструменту

󰔟 
Історія змін зареєстрованих YouControl – 6 󰌾
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

󰈈 Зразок в повному досьє Всі можливості інструменту

Дата Подія Було Стало

01.03.2000 Змінився вид діяльності 71130 - ОПТОВА ТОРГIВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ
ОРГАНIЗАЦIЙ, КРIМ СПОЖИВЧОЇ
КООПЕРАЦIЇ

01.03.2000 Змінилася адреса ЛУГАНСЬКА ОБЛ., ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ Р-Н,
С.ПОЛЬОВЕ ВУЛ. ШКIЛЬНА БУД. 3 

01.03.2000 Змінився керівник РЫБАКОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

󰀏 
Пов'язані фізичні особи Детальніше 󰅀󰌾
Тільки в платних тарифах. Спробувати безкоштовно

Який ЕГРПОУ компанії ППФ "ПОЛЮС-СТАР" ? 󰐙

Який стан компанії ППФ "ПОЛЮС-СТАР" ? 󰐙

Яка повна назва ППФ "ПОЛЮС-СТАР" ? 󰐙

Яка скорочена назва компанії 30760674 ? 󰐙

Який основний КВЕД у контрагента 30760674 ? 󰐙

В якому регіоні зареєстрована ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР" ? 󰐙

󰍉
Введіть ваш запит... Пошук 󰍉 search󰋗 УКР
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ПОШУК ЗВ'ЯЗКІВ

 АНАЛІЗ РИНКІВ beta

󰝖 РЕЄСТРИ СВІТУ

АКАДЕМІЯ

ІНФОРМАЦІЯ󰋼

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8266672&tb=finance
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/court/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/38871527/
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/38545267/
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/68915/
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/52471/
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/52481/
https://youcontrol.com.ua/catalog/court-document/14892/
https://youcontrol.com.ua/register-trial/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/court/
https://youcontrol.com.ua/register-trial/
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8266672&tb=history
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/history/
https://youcontrol.com.ua/register-trial/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#file-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#finance-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#ownership-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#history-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#file-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#publication-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#court-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#licenses-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#sfs-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#pnp-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#pnp-pub-link
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/#ee-link
https://youcontrol.com.ua/dashboard/
https://youcontrol.com.ua/eventsauth/
https://youcontrol.com.ua/people/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/monitoring/
https://youcontrol.com.ua/catalog/company-details/#/
https://youcontrol.com.ua/affiliates/
https://youcontrol.com.ua/marketanalysis/
https://youcontrol.com.ua/
https://youcontrol.com.ua/our_possibility/academy/
https://youcontrol.com.ua/dashboard/


ENG COMPANIES CATALOG РУС КАТАЛОГ КОМПАНИЙ УКР КАТАЛОГ ПІДПРИЄМСТВ
youcontrol


Реєстр юридичних осіб П

YOUCONTROL – ПОВНЕ ДОСЬЄ НА КОЖНУ КОМПАНІЮ УКРАЇНИ @ YOUCONTROL. ALL RIGHTS RESERVED

Інформація про компанію ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР"
Отримайте повноцінне досьє про компанію ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР". Повна інформація про компанію допоможе бухгалтеру в аналізі, 
співпрацювати з підрядником або краще відмовитися. Ці відомості знаходяться в держреєстрі. Таку інформацію отримують за допомогою ІПН 

бізнесу 30760674.

Дані про компанію ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР"
За кодом бізнесу, що називається номер запису в ЄДР, можна дізнатися, в якому місці знаходиться цей бізнес - для ФІРМА "ПОЛЮС-СТАР" це , в
нашому довіднику на букву П. Юридична адреса бізнесу 94311, Луганська обл., Перевальський район, селище міського типу Михайлівка,
ВУЛИЦЯ КРУПСЬКОЇ, будинок 10, а також більш докладні дані можна отримати в повній версії наших інструментів.
За кодом підприємства в
нашому каталозі містяться дані про фаундерів і підписантів, прізвища, імена та по батькові цих осіб.
Ключові особи цієї компанії - Марийчук
Наталя Валеріївна, Марийчук Наталя Валеріївна, а також засновники Рибаков Сергій Михайлович. У повній версії сервісу можна знайти судові
рішення по цій компанії, дані з податкового реєстру і розмір статутного капіталу компанії.
Форма власності компанії – ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
Дивіться інші компанії в або в каталозі на букву П
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